ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            «КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                              РЕШЕНИЕ №

________ 2016года                                                             х. Мартыновка
О целесообразности изменения

границ муниципального

образования «Курно-Липовское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Курно-Липовское сельское поселение»   согласно  приложению к настоящему решению путем:

а) включения  в  состав территории Курно-Липовского сельского поселения земельных участков общей площадью 261,88 га (в том числе, земельного участка площадью 182,96 га,  из состава территории «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района; земельного участка площадью 47,03га из состава территории «Дячкинское сельское поселение» Тарасовского района; земельного участка площадью 31,89га, из состава территории «Гусевское сельское поселение» Каменского района;
б) передачи из состава территории «Курно-Липовское сельское поселение» земельных участков общей площадью 74,42 га (в том числе,  земельного участка площадью 44,57 га, земельного участка площадью 29,85 га) и включения их в состав территории «Тарасовское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Курно-Липовского

сельского поселения                                                        Р.А. Галиев
                                                                                                                                                                         Приложение к решению Собрания депутатов
                                                                                «Курно-Липовского сельского поселения»
                                                «О целесообразности изменения границ
муниципального образования                                                                                                             « Курно-Липовское сельское поселение»
№ _____________ 2016 г
Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»  в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: image1.jpg]).

Epodt)eeBKal

i
KypHO-JIHHOBCKoe C .

=y

12

N “qk“‘@q

iﬁqﬁ 007 4(5?@5@

Tapacmscrmmpaum'ﬂ "

_
R

‘007"‘0 5 0511‘(\\
007 045 050 aMeHCKHUii PAOH_

}’W 7" v';g*/ ;\, !

Tapacmscmm paHOH 4

| 007=
ﬁq{g 244,
ol B

£ T“f L* n‘\

z L chechoe c.ir.,
, %
; E
E

53]

. R I = ‘.'—F:D-_g e S . i_l__t
i ' s 1&,:1 .,_‘, 3.-.‘&2-] l B
3 \ ot X o 007_045 05\% i 30Ha 1

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUU

MY HULIMIATbHOTO 00pa30BaHUA
momaapio 31,89 ra mnanupyerca
K Mepeaadye u3 cocraBa

MY HULIMTATbHOTO 00pa30BaHUA
"I'yceBckoe CelnbCKoe

nocenenre" KameHckoro

pailoHa B COCTaB MYHULMNIAIIBHOTO
oOpazosanus "Kypno-JIunosckoe
CeIbCKOE MoceyieHne"
TapacoBckoro paiioHa

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHnLbI KaKACTPOBBIX KBAp-
TaJloB, BHeceHHbIX B I KH

I'paHuLBI 3eMETBHBIX YUaCT-
KOB, BHeceHHBLIX B I KH

[image: image2.jpg]30Ha 2

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUH

MY HULIMOATbHOTO 00pa30BaHUA
iomaabo 76,88 ra: minanupyercs
K nepenade 29,85 ra u3 cocrapa
MYy HULIMOATbHOTO 00pa30BaHUA
"Kypno-JIumnoBckoe cenbckoe
noceyieHue"

TapacoBckoro paifloHa B COCTaB
MY HUIIMIATbHOTO 00pa30BaHUA
"TapacoBckoee celbCKoe
nocenenne” TapacoBckoro
parioHa,

mianupyetcs k nepenade 47,03 ra
U3 COCTAaBa MYHUIIUNATBHOTO
oOpazoBanus " J[auKMHCKOE
CebCKOe MoceyieHne"
TapacoBckoro

paiioHa B COCTaB MYHULUNIAIIBHOTO
oOpazosanus "Kypno-JIunosckoe
CebCKOe MoceyieHne"
Tapacosckoro

paiiona

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHnLbI KaKACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeceHHBIX B I KH

I'paHuLBI 3eMETBHBIX YUaCT-
kOB, BHeceHHbIX B I KH

[image: image3.jpg]30Ha 3

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUH
MYHULATATbHOTO 00pa30BaHUA
momanapio 44,57 ra nmumaHupyeTcs
K Mepeaye u3 cocTanBa
MYHULUTATbHOTO 00pa30BaHUA
"KypHo-JIumnoBckoe cenbckoe
nocenenne” TapacoBckoro
paiioHa B COCTaB MYHULMNIAIIBHOTO
obpazoBanus "TapacoBckoe
CeIbCKOE MoceyieHne"
TapacoBckoro paiioHa

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHnLbI KaKACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeceHHBIX B I KH

I'paHuLBI 3eMETBHBIX YUaCT-
kOB, BHeceHHbIX B I KH

[image: image4.jpg]30Ha 4

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUH

MY HULIMIAIbHOTO 00pa30BaHUA
miommaabio 182,96 ra mnanupyercs
K Mepenaye u3 cocTana
MYHULIMIATbHOTO 00pa30BaHUA
"TapacoBCKOE CeNbCKoe
nocenenne” TapacoBckoro

paiioHa B COCTaB MYHULMTNIAIIBHOTO
oOpazosanus "Kypno-JIunosckoe
CebCKOe MoceyieHne"
TapacoBckoro paiioHa

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHnLBI KAKACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeceHHBIX B I KH

I'paHuLBI 3eMETBHBIX YUacT-
KOB, BHeceHHBIX B I KH